
 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 80019390360 

 
 

 

 

 

Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e 

della Prevenzione Modena e Reggio Emilia 

 

Indirizzo: Via Giacomo Matteotti, 1  – (42048) Rubiera (RE) 
Tel. 327/0774361 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica Certificata: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

Protocollo 387/2023 
Delibera 69 del 27/09/2023 
 
 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A PART-TIME (24 ORE 
SETTIMANALI) E A TEMPO INDETERMINATO CON INQUADRAMENTO DI “ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO-CONTABILE” – AREA ASSISTENTI CCNL FUNZIONI CENTRALI 09/05/2022 (EX B1 
CCNL FUNZIONI CENTRALI DEL 12/02/2018) – AMMISSIONE, AMMISSIONE CON RISERVA ED 
ESCLUSIONE DEI CANDIDATI 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’ORDINE 

 
 
 
RICHIAMATO il proprio atto n. 46/2023, con il quale è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami 
per la copertura di un posto a part-time (24 ore settimanali) e a tempo indeterminato con inquadramento di 
“istruttore amministrativo-contabile” – area Assistenti CCNL Funzioni Centrali 09/05/2022 (ex B1 CCNL 
Funzioni Centrali del 12/02/2018); 
 
 
RILEVATO che, nel suddetto bando di concorso, sono precisati i requisiti che consentono ai candidati di 
partecipare e gli elementi che la domanda di partecipazione deve contenere; 
 
 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto concorso è 
scaduto il giorno 24 agosto 2023; 
 
 
CONSTATATO che: 
-  alla domanda deve essere allegata la ricevuta che comprova il versamento della tassa di concorso; 
- l’esclusione dal concorso può essere disposta in ogni momento per difetto dei requisiti prescritti dalla legge 
o dal relativo Regolamento, approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 31 del 04 maggio 2023, 
nonché per inosservanza delle prescrizioni contenute nel bando di concorso stesso; 
- l’ammissione e l’esclusione dei candidati dal concorso è disposta con atto del Consiglio Direttivo; 
- la comunicazione relativa all’ammissione ed esclusione dei candidati è effettuata subito dopo l’adozione del 
relativo provvedimento, esclusivamente per via telematica tramite il portale dell’amministrazione 
www.tsrmpstrpmore.it, nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi e concorsi, con l’indicazione degli 
estremi del provvedimento stesso. Tale forma di pubblicità costituisce notifica ad ogni effetto di legge;  
 
 
DATO ATTO che entro i termini stabiliti sono pervenute n. 8 domande di partecipazione, poste in atti; 
 
 
VERIFICATO CHE, sulla base dell’esame delle domande presentate per la partecipazione al concorso e sulla 
base degli atti d’ufficio, è stato redatto l’elenco allegato al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale (Allegato n. 1) comprendente n. 7 candidati ammessi e n. 1 candidato ammesso con riserva, in 
attesa di regolarizzazione della domanda di partecipazione; 
 



 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 80019390360 

 
 

 

 

 

Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e 

della Prevenzione Modena e Reggio Emilia 

 

Indirizzo: Via Giacomo Matteotti, 1  – (42048) Rubiera (RE) 
Tel. 327/0774361 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica Certificata: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

 
VISTI: 
- il Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Direttivo n. 31 del 04 maggio 2023; 
- il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

D E L I B E R A 
 
 
AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura di un posto a part-time (24 ore settimanali) e a 
tempo indeterminato con inquadramento di “istruttore amministrativo-contabile” – area Assistenti CCNL 
Funzioni Centrali 09/05/2022 (ex B1 CCNL Funzioni Centrali del 12/02/2018), n. 7 candidati e ammettere con 
riserva n. 1 candidato, i cui nominativi risultano indicati nell’allegato prospetto (Allegato n. 1) che forma parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
 
DARE ATTO che si procederà a idonei controlli, anche a campione, sulla veridicità delle dichiarazioni 
sostitutive prodotte dai candidati. 
 
 
 

Il Consiglio Direttivo 
  



 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
C.F. 80019390360 

 
 

 

 

 

Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e 

della Prevenzione Modena e Reggio Emilia 

 

Indirizzo: Via Giacomo Matteotti, 1  – (42048) Rubiera (RE) 
Tel. 327/0774361 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica Certificata: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

Allegato 1) 
 
 

 
 
 

 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A PART-TIME (24 ORE 
SETTIMANALI) E A TEMPO INDETERMINATO CON INQUADRAMENTO DI “ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO-CONTABILE” – AREA ASSISTENTI CCNL FUNZIONI CENTRALI 09/05/2022 (EX B1 
CCNL FUNZIONI CENTRALI DEL 12/02/2018) – ELENCO CANDIDATI AMMESSI, AMMESSI CON 
RISERVA ED ESCLUSI 
 
 
 
 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI 

1 ARNONE CHIARA 

2 BERTOLINI JESSICA 

3 BUFO TERESA RITA 

4 DE GENNARO SILVIA 

5 FIORINI MIRIAM 

6 RIVIOLI SARA 

7 VALENTINI SARA 

  

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
1 MANCHINI MARIA GABRIELLA 

 

 


	D E L I B E R A

		2023-09-27T13:45:06+0000
	BOSCHINI MIRKO




